
        Cenová nabídka střešní krytiny

Cenová nabídka číslo: 18041518 /23
Datum vystavení: 18.04.2023

   Hlučínská 452/200

747 21  Kravaře-Kouty IČ odběratele: DIČ odběratele:
IČO:          73335321

DIČ:          CZ7905045489
Tel./Fax:  xxxxxxxx Odběratel
Mobil:      xxxxxxxxxxxxx pí. Holíbkova
Mobil:      xxxxxxxxxxxxx Darkovičky, Jandova 9/11
Email:      

Vážený zákazníku, děkujeme Vám,
že při výběru dodavatele Vaší nové střechy uvažujete i o naší firmě.

 Cenová rozvaha
cena materiálu 0,00 Kč

cena prací 146 830,00 Kč

dph 21% 30 834,30 Kč

cena celkem zaplatit 177 664 Kč

 Popis dodávky

Demontáž a odvoz krytiny

 Rozpis materiálu

 Označení výrobku   množství        jednotková cena Kč    celkem Kč

CELKEM bez DPH 0 Kč

 Rozpis prací

 Popis práce množství        jednotková cena celkem

 Odstranění straré krytiny - eternit m2 494 200 3dny 98 800 Kč
 Doprava, přesun hmot ks 1 6 030 3dny 6 030 Kč
 Odvoz suti (eternit)+úklid ks 1 42 000 42 000 Kč

CELKEM bez DPH 146 830 Kč

Platnost cenové nabídky 1 týden od data vystavení.
Jedná se o orientační cenovou nabídku. 



Její přesnost závisí na kvalitě dodaných podkladů.
Ceny jsou platné v době zpracování nabídky.
Při odběru zboží v pozdejším termínu budou ceny aktualizovány.

 Vážený zákazníku,

 firma Střechy Šupík se zabývá kompletní dodávkou střešních materiálů (pálené a betonové tašky, 
 bitumenové krytiny, plechové krytiny), izolačních materiálů (asfaltové pásy, hydroizolační pásy)
 pokrývačských, klempířských a tesařských prací, hromosvody včetně revizní zprávy.

 Všichni naši spolupracovníci jsou našimi zaměstnanci, kteří jsou pravidelně přeškolováni na nejnovější
 trendy v pokládce střešních krytin, klempířských prvků, BOZP, atd. Díky dlouholeté praxi v oboru,
 Vám na Vaší střeše dokážeme splnit i ty nejodvážnější představy.

 Firma Střechy Šupík splňuje ty nejvyšší odborné znalosti související s problematikou dodávky a montáže
  střešních oken, a proto už řadu let patříme mezi certifikované montážní firmy společnosti Velux a Roto.

 Naše firma vlastní zcela vybavenou klempířskou dílnu, tudíž dokážeme zhotovit zcela atypické 
 prvky, které nelze zakoupit. Vaše střecha bude přesně podle Vašich představ a možností.

 V nabídce našich prací jsou i kompletní zednické práce – dozdívání štítů, opravy či vyzdění komínů, 
 realizace věnců.

  Platební podmínky:
   - 50% záloha při podpisu smlouvy
   - 50% doplatek po převzetí a dokončení díla
  Možnost individuálních podmínek

  Firma Střechy Šupík je pojištěná proti škodě na majetku zákazníka do výše  500.000. Kč.

 OKNA ŠUPÍK
 Realizace oken na klíč - novostavby i rekonstrukce. Kompletní zajištění  staveniště, kontejnery,
 zábory, atd.
 Dodávka a montáž všech typů okenních a dveřních výplní . Klempířské, zednické práce.

 Více naleznete na xxxxxxxx. Dotazy pište na xxxxxxxxxxxxxxx

  Budete-li mít k cenové nabídce jakékoliv dotazy, tak jsme Vám kdykoliv k dispozici na našich telefonních 
  číslech. Děkujeme Vám za projevený zájem o naší firmu a naše výrobky.
  Budeme se s Vámi těšit na další spolupráci
  Kolektiv pracovníků Okna Střechy Šupík

Cenovou nabídku vypracoval:  xxxxxxx


